PORTARIA N. 040/2025

SÚMULA: NOMEIA A PESSOA DE TÂNIA APARECIDA
BARTELI PARA EXERCER O CARGO DE GESTORA
JURÍDICA, COMPRAS E CONTRATOS DA
ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS –
GESTÃO 2024 A 2026 - E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

    LEONARDO TADEU BORTOLIN, Presidente da Associação
Mato-grossense dos Municípios – Gestão 2024 á 2026, no uso dos
poderes que lhe são conferidos pelo Estatuto Social, e;

    RESOLVE:

    Art. 1°. NOMEAR  a pessoa de  TÂNIA APARECIDA
BARTELE, para exercer a partir de 01/12/2025 a função de GESTORA
JURÍDICA da Coordenação Jurídica da Associação Mato-grossense
dos Municípios.

   Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Cuiabá/MT, 28 de novembro de 2025.

ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DOS MUNICÍPIOS
Leonardo Tadeu Bortolin

Presidente da AMM

		2025-12-18T11:10:06-0400
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121
	Eu sou o autor deste documento